
                        令和 6 年 12 月吉日 

お取引先 各位  

㈱日米 

営業部 

年末年始の商品出荷ご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、首記の出荷につきまして、誠に勝手ではございますが下記の通り実施させていただ

きたくご連絡致しました。ご協力の程、宜しくお願い致します。今後とも変わらぬご高配を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.余裕をもった納期によるご注文のお願い 

運送会社様より貨物集中による納期遅れが発生する公算が高いとアナウンスされており

ます。特に連休前納入をご希望の場合は、お届け先地域や物量により出荷締切日が異なりま

すのでお取引様におかれましても、納期に余裕をもってのご注文をお願い申し上げます。   

 

2.弊社休業日 

(株)日米・本社営業部（埼玉） 12 月 27 日（金）午後～1 月 5 日(日) 

(株)日米・中部営業所（愛知） 12 月 27 日（金）午後～1 月 5 日(日) 

 

3.受注・出荷日のご案内 

＜連休前後の出荷案内＞ 

 12 月 24 日 12 月 25 日 12 月 26 日 12 月 27 日 1 月 6 日 

受注業務 〇 〇 〇 △※2 〇 

出荷業務 〇 △※1 × × 〇 

※1 12 月 24 日(火)午後 3 時までのご注文は通常出荷可能です。 

12 月 24 日(火)午後 3 時以降のご注文は 1 月 6 日(月)出荷となります。 

※2 12 月 27 日(金)正午までの営業となります。 

 

その他お問合せは下記までお願い致します。 

㈱日米・本社営業部（埼玉） TEL:048-999-8601 FAX:048-999-8602 

㈱日米・中部営業所（愛知） TEL:0566-24-2024 FAX:0566-24-2561 

 以上 

tel:0566-24-2024

